售；提供技术服务与系统集成；物联网信息工程、智能系统工程、电子工程的设计、施工及维护；电子设备、

通讯设备、计算机硬件以及外部设备研发、生产与销售；互联网数据产品的研发、互联网信息服务以及数

据营销服务；大数据的营销与广告服务；经营进出口业务。 （暂定，以工商行政管理机关核准结果为准）

7、股权结构：

股东名称

认缴注册资本

（万元）

持股比例

深圳市远望谷信息技术股份有限公司 1,600 80%

深圳市众合聚才科技有限公司 400 20%

合计 2,000 100.00%

四、对外投资协议的主要内容

1、投资金额和出资方式

远望谷以货币出资人民币壹仟陆佰万元整（小写：￥16,000,000元），占注册资本总数的80%，在合

资公司设立后3个月内实缴到位800万元，剩余800万元，在2018年末前完成实缴；众合聚才以货币出资人

民币肆佰万元整（小写：￥4,000,000元），占注册资本总数的20%，在合资公司设立后3个月内实缴到位

10万元，剩余注册资本，由合资公司股东会根据公司经营需要决定后通知众合聚才及时缴纳。

2、合资公司董事会和管理人员的组成安排

（1）合资公司设董事会，董事会成员由5人组成，远望谷委派4人，众合聚才委派1人。董事会设董事长

一人；至少每半年召开一次董事会会议。